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                        Wiadomości

                                                    	- Moje Nowe M
	- Bezpieczeństwo
	- Ciekawostki
	- Dziczek
	- Gospodarka
	- Kultura
	- Opinie
	- Polityka
	- Społeczność
	- Sport
	- Styl życia
	- Transport
	- Inwestycje
	- Nieruchomości
	- Motoryzacja
	- Kronika Policyjna
	- Charytatywnie
	- Edukacja
	- Ludzie
	- Rodzina
	- Zdrowie
	- Zwierzęta
	- Rozrywka
	- Rekreacja


                                                Ogłoszenia

                                                                        Wydarzenia

                        Hydepark

                    

                    
                        Katalog firm

                                                    	- Budownictwo
	- Dom i ogród
	- Edukacja i szkolnictwo
	- Komputery i internet
	- Zdrowie i uroda
	- Motoryzacja
	- Nieruchomości
	- Finanse i ubezpieczenia
	- Hobby i rozrywka
	- Sport i turystyka
	- Transport i spedycja
	- Lekarze, specjaliści, gabinety
	- Prawo i Administracja
	- Handel
	- Usługi


                                                Plan miasta

                    

                    
                        Komunikacja

                        	- MPK
	- Tramwaje
	- PKP
	- PKS i Bus
	- Dojazd


                        SOS

                        	- Pogotowia
	- Apteki całodobowe
	- Lekarze
	- Ważne telefony


                        Hotele

                    

                

            

        

    




    



    	Olsztyn.com.pl
	Komunikacja
	Rozkład jazdy PKP


    
        
            Rozkład jazdy PKP - Olsztyn Główny

            
                Odjazdy
                Przyjazdy
                Dziś
                Jutro
            

            
                	Stacja	Godziny
	Białystok	
                                                                    10:47
                                                                    14:34
                                                                    19:26
                                                            
	Bielsko-Biała Główna	
                                                                    15:26
                                                            
	Działdowo	
                                                                    10:39
                                                                    13:48
                                                                    14:44
                                                                    15:55
                                                                    20:15
                                                            
	Elbląg	
                                                                    04:52
                                                                    09:44
                                                                    14:56
                                                                    15:42
                                                                    19:33
                                                            
	Ełk	
                                                                    08:55
                                                                    09:13
                                                                    13:47
                                                                    14:05
                                                                    16:10
                                                                    16:11
                                                                    17:58
                                                                    20:52
                                                            
	Gdynia Chylonia	
                                                                    17:12
                                                            
	Gdynia Główna	
                                                                    17:52
                                                                    19:46
                                                            
	Iława Główna	
                                                                    20:58
                                                            
	Jabłonowo Pomorskie	
                                                                    13:26
                                                                    15:45
                                                            
	Kołobrzeg	
                                                                    07:20
                                                            
	Korsze	
                                                                    15:39
                                                                    19:03
                                                            
	Kraków Główny	
                                                                    05:00
                                                                    09:42
                                                                    11:22
                                                                    13:23
                                                            
	Łódź Fabryczna	
                                                                    18:23
                                                            
	Malbork	
                                                                    07:45
                                                                    08:05
                                                            
	Morąg	
                                                                    20:45
                                                            
	Polanica-Zdrój	
                                                                    07:07
                                                            
	Poznań Główny	
                                                                    17:50
                                                            
	Szczecin Główny	
                                                                    05:36
                                                                    09:14
                                                                    13:28
                                                                    15:19
                                                            
	Szczytno	
                                                                    06:27
                                                                    14:55
                                                                    20:49
                                                            
	Szymany Lotnisko	
                                                                    19:49
                                                            
	Toruń Główny	
                                                                    06:20
                                                                    10:50
                                                                    14:34
                                                                    18:50
                                                            
	Warszawa Zachodnia	
                                                                    19:33
                                                            
	Wrocław Główny	
                                                                    05:59
                                                                    14:00
                                                            
	Zbąszynek	
                                                                    09:52
                                                            


            

        

        
            
        
    
        
                        
                Najnowsze wiadomości
                Najczęściej
czytane
                Najczęściej
komentowane
                Najnowsze
komentarze
            

                    

        3 dni | 7 dni | 30 dni 

        
            
                
                    
                18:30
                09/04.2024            

            

        Olsztyński funkcjonariusz uwikłany w międzynarodowy handel sterydami. Bulwersująca decyzja komendanta KMP

    

        
                    
                15:14
                09/04.2024            

            

        ''Przyszła wiosna, przyjdźcie na spektakl''.  Teatr im. Stefana Jaracza przedstawia ofertę

    

        
                    
                14:26
                09/04.2024            

            

        Olsztyn. Wiata "sprowokowała" 20- i 28-latka do zachowań, które nie przystoją ludziom, posługującym się sztucćami

    

        
                    
                13:34
                09/04.2024            

            

        Kętrzyn. Oddadzą hołd ofiarom katastrofy smoleńskiej

    

        
                    
                12:34
                09/04.2024            

            

        [OPINIE] Dr Wojciech K. Szalkiewicz, politolog: „Wróżenia z fusów'' ciąg dalszy,  czyli przed II turą w Olsztynie

    

        
                    
                12:00
                09/04.2024            

            

        Kolejna wokalistka w line-upie Kortowiady – Rosalie. zagra na Plaży Kortowskiej!

    

    
    Pokaż więcej
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                kontakt z redakcją

                	
                        [image: ikona mail] [email protected]
                    
	
                        [image: ikona telefon] 500 342 800
                    
	
                        [image: ikona lokalizacja]
                        lokalizacja redakcji:
                        
                            al. Sybiraków 2
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                        poznaj zespół olsztyn.com.pl
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                            pobierz statystyki:

                            za 2022
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